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EU-28 Production totale et vinification -

Production au 14 octobre 2013

CAMPAGNE 2013 -2014

__en 1.000 HL

COMMISSION EUROPEENNE

DIRECTION GENERALE DE L'AGRICULTURE
ET DU DEVELOPPEMENT RURAL
C.3. Vin, alcool, tabac, semences et houblon

PAYS

Campagne
2008-09

Campagne
2009-10

Campagne
2010-11

Campagne
2011-12

Campagne
2012-13

Moyenne
5 ans

Production totale ¥
2013-2014

1000 HL

Versus
2012/13 AVG5

Versus

Jus de
raisins

Evaporatio
n MC

ESTIMATIONS Production Vinifiée

Vins avec

A.O.P.

1GP.

Vins de
.~ cepage
sans

Autres
Vins
et modts

Prod
vinifiée

Bulgarie

Tchéquie

Allemagne

Grece

Espagne

France

Croatie 2)

Italie

Chypre

Luxembourg

Hongrie

Malte

Autriche

Portugal

Roumanie 2)

Slovénie 2)

Slovaquie

Other

EUR28

1606
773

9 9912
3 8732
41 5832
42 8062
1 2782
50 470

173

130
3460
2994
5 620
6 786

752

431

2

1246
570

0 228
3079
39232
46743
1424
50 665

147

135
3198
a7
2352
5872
6 703§
754
343§
-

1225
366
6975
2 950
40 749
46 469
1433
50575

114

110
1762
0
1737
7133
3287
763
207
5

1098
650
9132
2750
37 199
51 0902
1 4092
44772

85

135
2750
14
2756
5 6102
4213
8792
341
o

1337
487
9012
3115
34 241
41 365
1293
45 616
112

85
1818
20

2 155
6 305
3 606
684
324

31

1302
569
8 868
3153
38 601
45 695
1367
48 420
126
119
2 598
29
2 399
6 108
4 919
766
329
32

1305
650§

9 011
3 7oo§
45 5oo§
44 1oo§
1 422§
46 5oo§
o
oo

2 618
0

2 402§
6 74o§
5 938
o1
332 |
30 4> 3% |

+33%
+19%
+33%
+7%
0%
+2%
+41%
+44%

+11%
+7%
+65%
+2%

+0%
+14%
+2%
+17%
+18%
-3%
+4%
4%
-24%
+1%
+1%
-30%
+0%
+10%
+21%
-14%
+1%
-6%

6 000

1 600

445§
9 011§
370
16 200
19 849
421
14817

120
1556

2 000
2 986
653
493
270

375
190

900
4 000

EAOP/IG

13 065

12572
36

531

100
1571

534

131
20

321

130
4300

449
112

10

587

2 300
15 000

11186

988
17 062
53

419

290

2 154
4 750
20

17

1 305
650
9011
3700
39 500
44 100
1422
44 900
95

120

2 618

2 400
6 740
5 938
657
332

Total EUR28

172 783

171 755

165 931

164 925

151 606

165 400

171 100

12,9%

+3,4%

11 452

69562 34308

103 900

5400

57 800

167 100

Versus 2012-13:

10,8%

17,4%

39,3%

19,5%

1) AutoConsommation incluse ainsi que la diminution de volume déterminée par |'élaboration de mo(ts concentrés;
Estimations basées sur la communication des Etats membres ou dans |I'absence de communication sur la production de la campagne précédente.

2) AutoConsommation incluse: Roumanie 75%, Croatie 60%, Slovénie 35%

3) dont 8 594 aptes a I’élaboration du cognac inclus

4) dont PL 1400 hl; DK 350 hl; UK 25 000 HI; BE 4 500 HI; NL 1 000 HI; SW 300 HI
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